

XIV Festiwal Twórczości Kociewskiej im. Romana Landowskiego

eliminacje finałowe w Tczewie

LISTA OSÓB NAGRODZONYCH I WYRÓŻNIONYCH

W KATEGORII: RECYTACJE

Uczestników Konkursu w grupie przedszkola i szkoły podstawowe klas IV-VI oceniali jurorzy:

1. Mirosława Moller (Skarszewy)
2. prof. Aneta Lewińska (UG)
3. Aleksandra Kęprowska (Radio Tczew)

Przedszkola i klasy 0

kategoria: proza i poezja

I miejsce: Nina Uhlenberg (Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Starogardzie Gdańskim)

II miejsce: Iga Józwiak (Przedszkole Nr 2 w Pelplinie)

III miejsce: Tomasz Jeleń (Przedszkole przy Zespole Kształcenia i Wychowania w Rudnie)

Wyróżnienie: Amelia Duraj (Gminne Przedszkole w Zblewie)

Wyróżnienie: Agata Smolarz (Przedszkole przy Zespole Kształcenia i Wychowania w Rudnie)

Szkoły podstawowe kl. 1-3

kategoria: proza i poezja

I miejsce: Zuzanna Drewa (Szkoła Podstawowa nr 2 w Pelplinie)

II miejsce: Kajetan Dąbrowski (Zespół Szkół Publicznych w Skórczu)

III miejsce: Alicja Kruczkowska (Katolicka Szkoła Podstawowa w Świeciu)

Wyróżnienie: Oskar Łabuda (Szkoła Podstawowa nr 10 w Tczewie)

Wyróżnienie: Julia Lewandowska (Zgłoszenie indywidualne)

Szkoły podstawowe kl. 4-6

kategoria: proza i poezja

I miejsce: Pola Puchowska (Szkoła Podstawowa nr 10 w Tczewie)

II miejsce: Mirela Stiwe (Gminny Ośrodek Kultury w Lubichowie)

III miejsce: Lilianna Uhlenberg (Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Starogardzie Gdańskim)

Wyróżnienie: Filip Labza (Szkoła Podstawowa nr 5 w Tczewie)

Wyróżnienie: Zofia Wartalska (Osiedlowy Dom Kultury Spółdzielni Mieszkaniowej w Starogardzie Gdańskim)

Wyróżnienie: Aleksandra Michalska (Szkoła Podstawowa nr 2 w Świeciu)

Uczestników Konkursu w grupie szkoły podstawowe kl. VII i VIII oraz szkoły ponadpodstawowe oceniali jurorzy:

1. prof. Maria Pająkowska-Kensik (prof. UKW w Bydgoszczy, regionalistka, Świecie)
2. Jarosław Tyrański (aktor Teatru "Wybrzeże" w Gdańsku)
3. Bogdan Wiśniewski (polonista, animator kultury, Pelplin)

Szkoły podstawowe kl. 7 i 8:

kategoria: poezja i proza

I miejsce: Zuzanna Libiszewska

II miejsce: Emilia Pilińska

III miejsce: Marta Zbyszyńska

Wyróżnienie: Nikodem Czapiewski

Wyróżnienie: Agata Leszczyńska

Wyróżnienie: Monika Mokwa

Szkoły ponadpodstawowe:

kategoria: proza i poezja

I miejsce: Karol Światała (Collegium Marianum Liceum Katolickie w Pelplinie)

II miejsce: Julia Rządowska (I Liceum Ogólnokształcące w Świeciu)

III miejsce: Dorota Langowska (Zespół Szkół Ekonomicznych w Tczewie)

Wyróżnienie: Nikola Szatkowska (Collegium Marianum Liceum Katolickie w Pelplinie)

Wyróżnienie: Martyna Durawa (I Liceum Ogólnokształcące w Świeciu)